
Stand: 02.06.2024 / 16:04:37

Ergebnisübersicht: Poseritz, PLS 01.+02.06.2024 [202422004] 01.06.2024 - 02.06.2024

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A - DA 3/1

Preis der Familie Lorenz - Stralsund und

der Fa. Haustechnik Gustow - Bernd Zühlke

1. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 437 7.26P

2. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 258 7.20P

3. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W118 6.94P

4. Alia Satzel (RFV Bannemin e. V.) Pocahontas 118121 6.68P

2 Dressurprüfung Kl.E - E 7/2

Preis der Hofgut Riedesel GbR - Altkamp und

von Pferdesportbedarf Kati Krause - Sagard

Wertungsprüfung KM VR Reiten U16

1. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4560 8.30P

2. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Levinski93 8.10P

3. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6345 7.60P

4. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109125 7.20P

5. Kimberly Stocker (Reitclub Reez e. V.) Dolina La Diva56 7.10P

6. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 7.00

7. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 14105 6.80

7. Sarah-Sophie Gödde (RV Pferdepark Crivitz e. V.) San Salvador 41163 6.80

9. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura96 6.60

10. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name142 6.50

11. Marie Christin Burr (RFV Marlow e.V.) Heitholms Champion Chin75 6.40

12. Hermine Ruhnke (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 2168 6.30

13. Florentine Harazin (RFV Tegelhof e.V.) Optimus Prime 4113 6.10

3 Dressurreiterprüfung Kl.A - RA 1/1

!!!Bitte die Pferdepässe zur Kontrolle in der Meldestelle vorlegen!!!

Preis der Familie Fuchs - Renz und Frau Tina Strehlow - Poseritz

Wertungsprüfung KM VR Dressur U18

1. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K137 7.40P

2. Anne-Marie Weckwerth (Reitclub Reez e. V.) Dolina La Diva56 7.20P

3. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4560 7.00P

4. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D1 6.90P

5. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4464 6.80P

5. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12144 6.80P

7. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Charmeur 420167 6.70

8. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2119 6.60

9. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Quendoline Sunday126 6.50

9. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo166 6.50

11. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Levinski93 6.40

11. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Unesto146 6.40

13. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell135 6.20

14. Emy Dau (RSC Wendorf e.V.) Pepe Pan117 6.00

15. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109125 5.80

4 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1

Peis der Allianz Agentur-Generalverwaltung Thomas Beth - Garz und

des Amtes Bergen auf Rügen

Wertungsprüfung KM VR Dressur U18

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2024

1. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Diamant Dynasty52 8.40P

2. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 258 7.70P

3. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D1 7.60P

4. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker77 7.50P

5. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4464 7.40P

5. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W118 7.40P

7. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2119 7.30P

7. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K137 7.30P

9. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Levinski93 7.20

10. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12144 7.10

11. Anne-Marie Weckwerth (Reitclub Reez e. V.) Dolina La Diva56 7.00

12. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo166 6.90

13. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6345 6.80

14. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 437 6.70

14. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M129 6.70

16. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Quendoline Sunday126 6.50

17. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185127 6.40
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18. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh110 6.00

19. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cristella 541 5.80

19. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109125 5.80

19. Pia Marlen Siebel (RFV Poseritz e.V.) Samba 192138 5.80

5 Dressurprüfung Kl.A* - A 5/1

Preis der Rügener Getreide- und Dienstleistungs GmbH - Rothenkirchen &

Tierarzt Dr. Gerke Puvogel - Schaprode

Wertungsprüfung KM VR Dressur Ü40

1. Victoria Appendino (RSC Wendorf e.V.) Zir Classic SL150 7.40P

2. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185127 6.90P

3. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12144 6.80P

4. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh110 6.70P

5. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2119 6.60

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4464 6.50

6. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M129 6.50

8. Pihla Terttunen (RFV Poseritz e.V.) Skjanni 5164 6.20

6 Dressurprüfung Kl.A** - A 12/1

Preis der Famila Handelsmarkt Güstrow GmbH & Co.KG - Bergen auf Rügen

Wertungsprüfung KM VR Dressur Ü40

1. Victoria Appendino (RSC Wendorf e.V.) Zir Classic SL150 7.40P

2. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Santo Licosto141 7.30P

3. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett95 7.20P

4. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Lobo 7398 7.10P

5. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo166 7.00

6. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K78 6.80

6. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185127 6.80

8. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12144 6.70

9. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4464 6.60

10. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2119 6.30

11. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K137 5.80

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 2

Preis der Sparkasse Vorpommern und Frau Andrea Conrad - Poseritz

Wertungsprüfung KM VR Dressur offene Altersklasse

1. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Diamant Dynasty52 7.70P

2. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker77 7.20P

3. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett95 7.10P

4. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1570 7.00P

5. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K78 6.50

6. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K134 6.30

7. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Lobo 7398 6.10

8. Ann-Kathrin Koslowa (RFV Marlow e.V.) Käthe 2184 5.90

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 5

Preis der Dachdeckerei Fröhlich GmbH - Bergen auf Rügen

Wertungsprüfung KM VR Dressur offene Altersklasse

1. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker77 7.40P

2. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Diamant Dynasty52 7.30P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1570 7.20P

4. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Santo Licosto141 6.70P

5. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K134 6.50

6. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Lobo 7398 5.80

7. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta133 5.60

9 Stilspringprüfung Kl.E 80cm

Preis der Fa. Haus- und Gartenservice Ruback - Maltzien und

Herrn Dieter Noack

Wertungsprüfung KM VR Reiten U16

1. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle130 8.00P

2. Marie Christin Burr (RFV Marlow e.V.) Heitholms Champion Chin75 7.10P

3. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name142 7.00P

4. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cristella 541 6.80P

5. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 6.70

5. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 14105 6.70

7. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6345 6.50
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7. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Remember Me 84162 6.50

9. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Diciamo161 6.40

9. Jette Marie Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Zarrentin170 6.40

11. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle36 6.20

11. Sarah-Sophie Gödde (RV Pferdepark Crivitz e. V.) San Salvador 41163 6.20

10 Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm

Preis der Kutter- und Küstenfisch Rügen GmbH - Sassnitz und

Gut Ummanz GmbH - Wolfgang Jalas

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contissa Blue PS35 *(8.20) 0.00 / 50.00P

2. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ82 *(8.10) 0.00 / 50.00P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Eridanus Striks61 *(8.00) 0.00 / 50.00P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Damian WN46 *(7.70) 0.00 / 50.00P

5. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen86 *(7.50) 0.00 / 50.00P

6. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Askarbarn4 *(7.40) 0.00 / 50.00

7. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Charlie Fly W19 *(7.20) 0.00 / 50.00

8. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Carlotta M 5174 *4.00 / 68.22

9. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 318 *5.00 / 75.41

10. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Ladina H88 *12.00 / 61.99

11. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lord Lansi101 *21.00 / 109.00

11 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis des Hufbeschlagschmiedes Lars Köhler - Ranzow  und

Hermann Loers GmbH - Poseritz

Wertungsprüfung KM VR Springen U18

1. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ82 8.00P

2. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Donna 79857 7.80P

2. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett95 7.80P

4. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena44 7.70P

5. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.76 7.60P

5. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen86 7.60P

7. Josephine Brandt (RSC Wendorf e.V.) Coco Chanel MB28 7.50P

7. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Unesto146 7.50P

9. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Classico 6126 7.40P

10. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482111 7.30P

11. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 7.20P

11. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49714 7.20P

13. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 318 7.10

13. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 6083 7.10

15. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2355 7.00

15. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo143 7.00

17. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle130 6.90

18. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paul 916115 6.70

19. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh110 6.40

19. Jette Marie Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Zarrentin170 6.40

21. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Charlie Fly W19 6.30

21. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade106 6.30

23. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Cassini Song16 6.10

24. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 833 6.00

25. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lord Lansi101 5.80

25. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Diciamo161 5.80

27. Jörg Schumacher (RFV Anklam e. V.) Diaranos Max53 5.70

28. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152104 5.30

29. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Askarbarn4 0.00

12 Amateur-Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis des Fliesen- und Mosaiklegers Maik Bollwahn - Altenpleen und

Poseritzer Eierhof Torsten Möller

Wertungsprüfung KM VR Springen U18

Wertungsprüfung KM VR Springen Ü40

1. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena44 0.00 / 52.53P

2. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2355 0.00 / 52.67P

3. Niclas Schulte (TG Bad Zwischenahn) Chacceur177 0.00 / 53.29P

4. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 0.00 / 53.79P

5. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett107 0.00 / 56.21P

6. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.76 0.00 / 58.47P

7. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 833 0.00 / 59.41P

8. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 6083 0.00 / 63.11P

9. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade106 0.00 / 64.35
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10. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 340 1.00 / 73.08

11. Pia Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna87 2.00 / 79.90

12. Josephine Brandt (RSC Wendorf e.V.) Coco Chanel MB28 4.00 / 55.15

13. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152104 4.00 / 55.19

14. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32109 4.00 / 56.03

15. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paul 916115 4.00 / 58.67

16. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49714 4.00 / 58.88

17. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB92 4.00 / 63.41

18. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento79 4.00 / 64.28

19. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Collina 2430 4.00 / 71.25

20. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Classico 6126 5.00 / 73.16

21. Pia Marlen Siebel (RFV Poseritz e.V.) Samba 192138 5.00 / 91.42

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** 100cm

Preis der Löwen-Apotheke Ernst Dalchow - Garz

Wertungsprüfung KM VR Springen Ü40

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2024 mit

freundlicher Unterstützung von Mercedes Brinkmann

1. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.76 *0.00 / 30.52P

2. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32109 *0.00 / 33.53P

3. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 57178 *0.00 / 33.97P

4. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett107 *0.00 / 34.52P

5. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux97 *0.00 / 35.63P

6. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2355 *0.00 / 35.96P

7. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 494 *4.00 / 32.06P

8. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade106 *4.00 / 33.48P

9. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB92 *4.00 / 36.70

10. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 340 *4.00 / 38.87

11. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena44 *5.00 / 51.29

12. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152104 *12.00 / 38.82

13. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett95 4.00 / 49.50

14. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 6083 4.00 / 50.07

15. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento79 4.00 / 51.43

16. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 833 5.00 / 59.50

17. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh110 8.00 / 51.27

18. Nele Schröder (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana99 8.00 / 53.83

19. Pia Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna87 8.00 / 54.81

20. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Camino 4410 10.00 / 66.65

14 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

Pris der Karl Maack & Söhne Hochbau und Bausanierung GmbH

1. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena44 65.00 / 57.34P

2. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 35 65.00 / 58.37P

3. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152104 65.00 / 62.40P

4. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett95 65.00 / 62.76P

5. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482111 65.00 / 63.53P

6. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49714 65.00 / 66.22P

7. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy7 65.00 / 69.94P

8. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade106 65.00 / 70.98P

9. Nele Schröder (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana99 61.00 / 70.15

10. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Cassini Song16 60.00 / 71.35

11. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2355 58.00 / 59.29

12. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Donna 79857 58.00 / 61.36

13. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo143 58.00 / 70.75

14. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Claria 224 57.00 / 64.29

15. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 833 57.00 / 92.37

16. Wolfgang Mühlenberg (RSC Elmenhorst e. V.) Cairo 408 53.00 / 57.80

17. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Cosi Celeste38 52.00 / 112.56

18. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paul 916115 45.00 / 66.67

19. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 6083 45.00 / 70.47

15 Springprüfung m.Idealzeit Kl.L 110cm

Preis der Landwirtschaftsbetrieb Poseritz GmbH

Wertungsprüfung KM VR Springen offene Altersklasse

1. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina12 0.00 / 70.33P

2. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 35 0.00 / 70.29P

3. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha9 0.00 / 71.90P

4. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557116 0.00 / 72.77P

5. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 57178 0.00 / 69.14P
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6. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 494 1.00 / 68.99P

7. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51128 1.00 / 67.73

8. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux97 1.00 / 67.25

9. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra43 1.00 / 74.93

10. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 5108 1.00 / 75.71

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 322 4.00 / 71.29

12. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool91 5.00 / 73.23

13. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 290 5.00 / 67.43

14. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein85 6.00 / 64.26

15. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64462 8.00 / 86.29

16 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Preis der Tierarztpraxis Ulrike Kautzsch - Dreschvitz und

Zcuderia Reitsport - Florian Villwock - Tempel

1. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 35 8.00P

2. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Cosi Celeste38 7.80P

3. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy7 7.60P

4. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra43 7.50P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE81 7.50P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 322 7.30

7. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina12 7.00

8. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Claria 224 0.00

8. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 833 0.00

17 Springprfg.Kl.L m.St. 115cm

Preis von Poseritz

Preis der Agrarprodukt Poseritz GmbH

Sonderehrenpreis : Gutschein vom Arkona-Hotel - Binz

Wertungsprüfung KM VR Springen offene Altersklasse

1. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3582 *0.00 / 41.38P

2. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 35 *0.00 / 42.55P

3. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein85 *0.00 / 44.02P

4. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557116 *0.00 / 44.13P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE20 *0.00 / 46.30P

6. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra43 *4.00 / 40.06P

7. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha9 *4.00 / 42.94

8. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux97 0.00 / 79.21

9. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina12 1.00 / 84.78

10. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64462 4.00 / 66.10

11. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51128 4.00 / 72.88

12. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti120 4.00 / 77.37

13. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool91 8.00 / 76.45

14. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova13 8.00 / 95.26

15. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 5108 9.00 / 82.04

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 322 9.00 / 98.25

17. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 290 12.00 / 74.29

18 Komb.Prüfung Kl.E

1. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6345 14.10P

2. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 13.70P

3. Marie Christin Burr (RFV Marlow e.V.) Heitholms Champion Chin75 13.50P

4. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name142 13.40P

5. Sarah-Sophie Gödde (RV Pferdepark Crivitz e. V.) San Salvador 41163 13.00

19 Führzügel-WB

Preis der WESTA Bau- und Sanierungs GmbH - Gustow

1.  Gretchen Lauer (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4464 1.00P

2. Emely Chantal Bittger (RFZV z. Windmühlenstadt Woldegk e.V) Rosenhof John-Boy136 2.00P

3.  Cäthe Ziegan (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle36 3.00P

4.  Nele Sophie Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51128 4.00P

4.  Frieda Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 561151 4.00P

4.  Reesa Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Finni153 4.00P

4.  Wanda Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly P180 4.00P

20 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Molkerei Naturprodukt GmbH - Poseritz und

des Autohauses Heiko Bugdahn - Zeiten
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Stand: 02.06.2024 / 16:04:37

Ergebnisübersicht: Poseritz, PLS 01.+02.06.2024 [202422004] 01.06.2024 - 02.06.2024

1.  Lisbeth Haase (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo166 8.20P

2.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 561151 7.80P

3. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Jenny160 7.70P

4.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Camino 4410 7.20P

5.  Marta Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin75 7.00

5.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel165 7.00

7. Emma Schlupkothen (RFV Altenpleen e.V.) Charmeur 420167 6.50

21 Dressurreiter-WB (DRW 1, 2 bis 4 Reiter)

Preis der Dachdeckerei Jan Schmied - Samtens

1. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4560 8.00P

2.  Lisbeth Haase (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo166 7.60P

3. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name142 7.20P

4. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura96 6.80P

5. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell135 6.50P

6.  Sarah Schäfer (RFV Poseritz e.V.) Fleur de la Coeur154 6.40

6.  Maxi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Helius156 6.40

8.  Fenja Müller (RSC Wendorf e.V.) Pepe Pan117 6.30

8.  Analena Krebes (Stralsunder RFV e. V.) Reddy Go131 6.30

10. Hermine Ruhnke (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 2168 6.00

11.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Camino 4410 5.80

11.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 561151 5.80

22 Caprilli-Test-WB - Aufgabe 1a

Preis des Elektromeisters Helmer Mögelin - Poseritz

1. Ivonne Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Reddy Go131 7.20P

2.  Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick152 6.80P

3. Sabrina Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Querida159 6.60P

4. Josie Borkowska (RFV Arkona e. V.) Grace 52771 6.50P

5.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Camino 4410 6.20

23 Zwei-Phasen-Spring-WB 75cm mit Kostüm

Preis der Familie Helga und Dr. Christoph Kurz - Poseritz

1. Leni Wittenburg (Stralsunder RFV e. V.) Halfpap's Leona74 *0.00 / 29.71P

2.  Helen Brüdgam (RFV Arkona e. V.) Plotti120 *0.00 / 33.35P

3. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 14105 *0.00 / 35.65P

4. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle36 *1.00 / 40.04P

5. Svea Malin Bösel (Stralsunder RFV e. V.) Ella 11259 *9.00 / 57.86

6. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38155 *20.00 / 53.09

7. Josie Borkowska (RFV Arkona e. V.) Grace 52771 0.00 / 0.00

8. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S158 4.00 / 46.18

9. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick152 7.00 / 62.65

24 KM VR Reiten U16 - bestehend aus Prf. 2+9

Kreismeisterschaft Vorpommer-Rügen 2024

Wertung Reiten Junioren U16

bestehend aus Nr. 2 Dressurprf. Kl. E + Nr. 9 Stilspringprf. Kl. E

1. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6345 14.10P

2. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 13.70P

3. Marie Christin Burr (RFV Marlow e.V.) Heitholms Champion Chin75 13.50P

3. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 14105 13.50P

5. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name142 13.40

25 KM VR Dressur U18 - bestehend aus Nr. 3+4

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen 2024

Wertung Dressur Junioren U18

bestehend aus Nr. 3 Dressurreiterprf. Kl. A u. Nr. 4 Dressurprf. Kl. A

1. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D1 14.50P

2. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Levinski93 13.60P

3. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo166 13.40P

4. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109125 11.60

26 KM VR Springen U18 - bestehend aus Nr. 11+12

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen 2024

Wertung Springen Junioren U18

bestehend aus Nr. 11 Stilspringprf. Kl. A* u. Nr. 12 Springprf. Kl. A*

6



Stand: 02.06.2024 / 16:04:37

Ergebnisübersicht: Poseritz, PLS 01.+02.06.2024 [202422004] 01.06.2024 - 02.06.2024

1. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.76 2.40 / 100.00P

2. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 2.80 / 100.00P

3. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2355 *0.00 / 0.00P

4. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade106 *0.00 / 0.00

5. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 833 4.00 / 100.00

6. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49714 *0.00 / 0.00

27 KM VR Dressur offene AK - bestehend aus Nr. 7+8

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen 2024

Wertung Dressur offene Altersklasse

bestehend aus Nr. 7 und 8 - Dressur L* - Trense

1. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Diamant Dynasty52 15.00P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1570 14.20P

3. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K134 12.80P

4. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Lobo 7398 11.90

5. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker77 7.20

28 KM VR Springen offene AK

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen 2024

Wertung Springen offene Altersklasse

bestehend aus Nr. 15 und 17 Springprf. Kl. L

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557116 *0.00 / 44.13P

2. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha9 *4.00 / 42.94P

3. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux97 1.00 / 100.00P

4. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina12 1.00 / 100.00

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51128 5.00 / 100.00

6. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein85 6.00 / 100.00

7. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 5108 10.00 / 100.00

8. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64462 12.00 / 100.00

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 322 13.00 / 100.00

9. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool91 13.00 / 100.00

11. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 290 17.00 / 100.00

29 KM VR Dressur Ü40

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen 2024

Wertung Dressur Reiter Ü40

bestehend aus Nr. 5 Dressur A* und Nr. 6 Dressur A**

1. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185127 13.70P

2. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12144 13.50P

3. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4464 13.10P

30 KM VR Springen Ü40

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen 2024

Wertung Springen Reiter Ü40

bestehend aus Nr. 12 Springen A* u. Nr. 13 Springen A**

1. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena44 0.00 / 100.00P

2. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 340 5.00 / 100.00P

3. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento79 8.00 / 100.00P
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